
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 03.09.2024                                                                                          №105 

с. Благодарное 

 

Об организации аттестации педагогических 

работников МБОУ СОШ №6 на соответствие занимаемой должности 

 в 2024-2025 учебном году 

 

             В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 

196, п р и к а з ы в а ю :  

1. Назначить ответственным за организацию и проведение 

аттестации педагогических работников МБОУ СОШ №6 Кошелеву Татьяну 

Николаевну, заместителя директора по УВР. 

2. Кошелевой Т.Н., ответственному за организацию и проведение 

аттестации педагогических работников: 

2.1. организовать подготовку и проведение аттестации педагогических 

работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в 

2024-2025 учебном году. 

           2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном 

году (приложение №1). 

           3. Утвердить график проведения аттестации с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном году.  

           4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №6                                               Н.А. Годунова 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу МБОУ СОШ №6 

от 03.09.2024г. № 105 

 

 

Список педагогических работников, аттестуемых с целью  

соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном году 

 

л 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 ФИО Должность Предмет Образование Стаж работы в 

данной 

должности в 

данной 

организации 

Дата 

предыдущей 

аттестации 

 

 

1. Казакова 

Татьяна 

Сергеевна 

учитель Информатика Высшее   2 года Не 

проводилась 



Приложение № 2 

к приказу МБОУ СОШ №6 

от 03.09.2024 г. № 105 

 

 

График аттестации педагогических работников МБОУ СОШ №6, 

 аттестуемых с целью  соответствия занимаемой должности  

в 2024-2025 учебном году 
 

1. ФИО Должност

ь 

Предмет Образовани

е 

Стаж 

работы в 

данной 

должности 

в данной 

организаци

и 

Дата 

предыдущей 

аттестации 

 

 

Дата 

аттестаци

и 

1. Казакова Татьяна 

Сергеевна 

учитель Информатик

а 

Высшее   2 года Не 

проводилась 

09.12.2024 


		2024-10-29T16:08:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




